
 

 

UCHWAŁA NR X/59/19 

RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie statutów jednostek pomocniczych gminy Tolkmicko 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/108/04 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie statutów 

jednostek pomocniczych gminy Tolkmicko (Dz. Urz. Województwa Warmińsko Mazurskiego z 2004 r. Nr 24, 

poz. 333 ze zm.) zmienia się: 

1. W załączniku Nr 9 Statutu Sołectwa wsi Suchacz w § 13 wykreśla się z pkt 3/ pole namiotowe 

dz. Nr 157/22 o pow. 1296 m
2 
i zastępuje zapisem: dz. Nr 88/3 o pow. 2266 m

2
.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Osmański 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3080


		2019-06-18T07:40:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




